
  

 
Zadavatel veřejné zakázky 

Město Krnov 
Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) 

Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 

 
 

Článek 1 
Údaje o zadavateli, pověřené osobě a veřejné zakázce 

1. Údaje o zadavateli: 
zadavatel: Město Krnov 
sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 

 kontakt:   Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 telefon:   +420 554 697 243 
 
2. Údaje o zastupující osobě: 

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
IČO: 619 72 690 
DIČ: CZ 619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová 
Telefon, e-mail: +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
3. Údaje o veřejné zakázce: 

3.1 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení.  
3.2 Předmět veřejné zakázky je rozdělený na pět částí, které odpovídají jednotlivým lokalitám 

v rámci města Krnova. Dodavatelé mohou předložit svou nabídku na libovolný počet částí, 
přičemž platí, že pro každou část předmětu veřejné zakázky musí prokázat splnění kritéria 
technické kvalifikace samostatně.  

3.3. CPV kód veřejné zakázky: 45233100-0 Stavební úpravy pro komunikace, 45000000-7 Stavební 
práce 

3.4 Popis plnění veřejné zakázky: 
a. Na pozemních komunikacích bude výsledkem prováděných oprav asfaltování děr 

vymletých vodou 
b. Na komunikacích pro chodce (chodníky) bude výsledkem prováděných oprav doplnění 

chybějící nebo poškozené dlažby v místech poškozených povodní 
c. Na travnatých plochách bude doplnění zeminy a případné zasetí trávou.  

3.5  Plnění bude probíhat na základě dílčích samostatných objednávek. Pokud nebude objednávka 
zadavatelem vystavena, nemůže se dodavatel domáhat plnění ze smlouvy. Zadavatel 
předpokládá plnění nejpozději do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání částky 25 mil. Kč bez DPH, 
podle toho, která okolnost nastane dříve. 

 
 

mailto:recte@recte.cz


strana 2 

Část A – úsek č. 1 
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Revoluční s navazujícími ulicemi směrem na Mikulášskou a Albrechtickou ulici, ale 
nezahrnuje samotnou Revoluční ulici. Dále celá oblast mezi Albrechtickou a Petrovickou ulici včetně. A dále celá 
Chomýž.): 5 mil. Kč bez DPH 
Část B – úsek č. 2 
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicemi Petrovická, Jesenická a Říční okruh, ale nezahrnuje tyto samotné ulice. Zahrnuje 
centrum města až po řeku Opavu.): 5 mil. Kč bez DPH 

Část C – úsek č. 3 
(lokalita: Úsek je ohraničen na severozápadní straně řekou Opavou až po ulici Opavskou, dále ulicí Dobrovského, 
Blahoslavovou a Novou Cvilínskou včetně těchto ulic a sídlištěm Pod Cvilínem): 5 mil. Kč bez DPH 
Část D – úsek č. 4 
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Čs. Armády, Revoluční, Říčním okruhem, Opavskou ulicí, Dobrovského a ulicí 
Blahoslavovou, včetně ulic Čs. Armády a Říčního okruhu.): 5 mil. Kč bez DPH 

Část E – úsek č. 5 
(lokalita: Úsek je ohraničen ulicí Čs. Armády, ale bez této ulice. Dále zahrnuje Revoluční ulici včetně kruhového objezdu. 
Dále ulici Bruntálskou včetně navazujících ulic a část Kostelec.): 5 mil. Kč bez DPH 

 
Článek 2 

Průběh zadávacího řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Zpřístupnění (otevírání) obálek se uskutečnilo dne 5. 11. 2024 po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Pověřená osoba zadavateli sdělila seznam účastníků (doručených nabídek) a jejich nabídkové ceny 
bez DPH. Do konce stanovené lhůty pro podání nabídek bylo doručeno deset nabídek. Nabídky byly 
doručeny ve stanovené lhůtě, jsou autentické a nebylo s nimi před otevřením manipulováno. Záznam 
s údaji o nabídkových cenách bez identifikace účastníků zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele.  
 

Pořad. číslo Název účastníka IČO Stav Datum doručení 

1 M - SILNICE a.s. 42196868 otevřená 04.11.2024 09:40:47 

2 SILNICE MORAVA s.r.o. 25357352 otevřená 04.11.2024 09:54:39 

3 PORR a.s. 43005560 otevřená 04.11.2024 11:27:17 

4 Staluv Trade s.r.o. 09869018 otevřená 04.11.2024 14:02:28 

5 JR STaKR s.r.o. 28596854 otevřená 04.11.2024 17:50:53 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 08831653 otevřená 04.11.2024 19:55:07 

7 KARETA s.r.o. 62360213 otevřená 04.11.2024 21:19:35 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 10836438 otevřená 05.11.2024 07:50:42 

9 Malinovský-stav s.r.o. 17729572 otevřená 05.11.2024 08:16:14 

10 BERKASTAV s.r.o. 02657392 otevřená 05.11.2024 08:17:27 

 
Na základě předložených nabídek ve spolupráci se zadavatelem, došlo pověřenou osobou RECTE.CZ, 
s.r.o., IČO 619 72 690 k posouzení obsahu předložených nabídek a formou návrhu Zprávy 
o hodnocení nabídek byla předložena zadavateli, resp. hodnotící komisi potažmo Radě města 
k dalšímu projednání. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude provedeno pouze u 
dodavatele, jehož nabídka byla na základě hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,  
a to pro každou část samostatně.  

 
Článek 3 

Hodnocení nabídek  

1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH jako součet jednotkových cen bez DPH, a to pro každou část předmětu 
veřejné zakázky samostatně. 
 
 
 



strana 3 

Pozemní komunikace (asfaltování děr)   cena za součet jednotek bez DPH 
Chodníky (doplnění chybějící nebo poškozené dlažby)  cena za součet jednotek bez DPH 
Travnaté plochy (doplnění zeminy, zatravnění)   cena za součet jednotku bez DPH 
 

Nabídková cena = celkový součet jednotek bez DPH 
 

2. Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou ve smlouvě a jinou částí nabídky dodavatele, 
platí vždy nabídková cena uvedená ve smlouvě v ustanovení smlouvy o ceně díla, tím však není 
dotčeno právo zadavatele dotazovat se dodavatele na případný zjevný rozpor v jeho nabídce.  

3. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel nabídkové ceny 
dodavatelů, zda není jejich nabídková cena cenou mimořádně nízkou, a to zejména v případech, 
kdy bude cena vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude dodavatel schopen za 
nabídnutou cenu realizovat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v požadované kvalitě. 

 
Hodnocení jednotlivých nabídek samostatně pro jednotlivé části a výsledné stanovené pořadí 

 
Část A – úsek č. 1 

P.č. Účastník 
Nabídková cena bez DPH 

kritérium hodnocení 

Původní 
Výsledné 

pořadí 

Nové  
výsledné 

pořadí 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 5 4 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 2 1 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 3 2 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 4 3 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 6 5 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 8 7 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 7 6 

10 BERKASTAV s.r.o. 9 900,00 Kč 1 -- 

 

Část B – úsek č. 2 

P.č. Účastník 
Nabídková cena bez DPH 

kritérium hodnocení 
Výsledné 

pořadí 

Nové  
výsledné 

pořadí 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 5 4 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 2 1 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 3 2 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 4 3 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 7 6 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 6 5 

10 BERKASTAV s.r.o. 10 500,00 Kč 1 -- 

 
 
 



strana 4 

 
 

Část C – úsek č. 3 

P.č. Účastník 
Nabídková cena bez DPH 

kritérium hodnocení 
Výsledné 

pořadí 

Nové  
výsledné 

pořadí 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 6 5 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 2 1 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 3 2 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 4 3 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 7 6 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 9 8 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 5 4 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 8 7 

10 BERKASTAV s.r.o. 11 500,00 Kč 1 -- 

 

Část D – úsek č. 4 
P.č. 

Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

Výsledné 
pořadí 

Nové  
výsledné 

pořadí 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 7 6 

2 SILNICE MORAVA s.r.o. 18 530,60 Kč 4 3 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 2 1 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 3 2 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 5 4 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 9 8 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 6 5 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 8 7 

10 BERKASTAV s.r.o. 10 500,00 Kč 1 -- 

 

Část E – úsek č. 5 
P.č. 

Název  
účastníka 

Nabídková cena bez DPH 
kritérium hodnocení 

Výsledné 
pořadí 

Nové  
výsledné 

pořadí 

1 M – SILNICE a.s. 22 169,00 Kč 7 6 

2 SILNICE MORAVA s.r.o. 18 530,60 Kč 4 3 

3 PORR a.s. 16 762,00 Kč 2 1 

4 Staluv Trade s.r.o. 16 988,00 Kč 3 2 



strana 5 

5 JR STaKR s.r.o. 18 968,00 Kč 5 4 

6 TEK PRO.cz s.r.o. 24 555,40 Kč 8 7 

7 KARETA s.r.o. 34 987,00 Kč 10 9 

8 JP-ProDoStav s.r.o. 19 780,00 Kč 6 5 

9 Malinovský-stav s.r.o. 25 799,00 Kč 9 8 

10 BERKASTAV s.r.o. 9 900,00 Kč 1 -- 

 
Nabídka účastníka BERKASTAV s.r.o. se sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57392, IČO 
02657392 byla podle ekonomické výhodnosti (nejnižší nabídkové ceny) vyhodnocena jako 
nejvýhodnější, a to pro všechny části předmětu plnění. 
 

Článek 4 
Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 

úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků 

Základní způsobilost 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona prokázali splnění základní způsobilosti 

způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona výpis z evidence Rejstříku trestů pro každou právnickou osobou a každou 

fyzickou osobu, pro kterou je podle zákona a zadávacích podmínek vyžadován, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona potvrzení příslušného finančního úřadu a čestné prohlášení dodavatele ve 

vztahu ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto požadavku, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení dodavatele, z něhož jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

požadavku, 
 -  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, 
 - ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona výpis z obchodního rejstříku nebo čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 

k naplnění tohoto požadavku v případě, že dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán. 
3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat základní způsobilost čestným 
prohlášením, musí pro tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci.  

 
Profesní způsobilost: 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 77 zákona prokázali splnění profesní způsobilosti. 
2. Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
 - výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis takové evidence 

vyžaduje (§ 77 odst. 1 zákona) 
 - výpis z živnostenského rejstříku podle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, případně živnostenský list v oboru provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování. Zadavatel uzná za dostatečné prokázání splnění profesní způsobilosti v případě, že dodavatel 
doloží oprávnění k podnikání v oboru (či oborech), které bude zadavatelem požadovanému oboru obsahově 
odpovídat, jedná se zejména o živnostenské listy vydané za předchozí platné právní úpravy (§ 77 odst. 2 písm. a) 
zákona) 

 - osvědčení o autorizaci dle § 5 odst. 3 písm. b) zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
případně potvrzení o zápisu do seznamu registrovaných osob podle § 23 odst. 6 písm. e) shora citovaného zákona 
pro obor dopravní stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) zákona). 

3. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným čestným prohlášením, 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona, výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 228 zákona nebo předložením certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 234 zákona. V případě, že bude dodavatel prokazovat profesní způsobilost čestným 
prohlášením, musí pro tyto účely použít závazný vzor čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací 
dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci.  



strana 6 

 

Kritéria technické kvalifikace: 
Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokázali splnění kritéria 
technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.  
 
Dodavatel prokáže splnění kritéria technické kvalifikace uvedeného v předchozím odstavci, pokud ve své nabídce předloží 
seznam stavebních prací poskytnutých za shora uvedené období a Osvědčení k těmto stavebním pracím. Ze seznamu 
stavebních prací i Osvědčení musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň tři (3) zakázky 
obdobného charakteru, tj. opravy / rekonstrukce pozemních komunikací ve finančním objemu min. 2.500.000,00 Kč bez 
DPH, a to pro každou stavební práci samostatně.  
 
Pro prokázání splnění kritérií technické kvalifikace platí, že zakázkou obdobného charakteru je třeba rozumět takovou 
zakázku, která nemusí být s předmětnou veřejnou zakázkou totožná, nicméně se jí musí značně blížit (a to jak předmětem 
plnění, tak i jeho rozsahem) a nesmí se od ní v podstatných okolnostech odlišovat. 
 
Tuto část kvalifikace rovněž splní dodavatel v případě, že se jedná o významné stavební práce zahájené dříve než v 
posledních 5 letech, pokud byly v posledních 5 letech dokončeny nebo pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše 
uvedených parametrů ke dni konce lhůty pro prokázání kvalifikace (tj. řádné dokončení příslušné části stavební práce, která 
naplňuje požadavky zadavatele na reference). Zadavatel neuzná doklady, ze kterých nebude jednoznačně vyplývat splnění 
výše uvedených parametrů na významnou stavební zakázku. Zadavatel bude rovněž akceptovat předložení platného 
Osvědčení vydaného z Centrálního registru referenčních listů (www.crrl.cz) za předpokladu, že toto bude obsahovat 
potvrzení objednatele ve smyslu zákona.  
 
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 4 zákona stanovuje, že k prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace lze použít i 
takové stavební práce, které dodavatel poskytl jiným objednatelům společně s jinými dodavateli, pouze však v rozsahu, 
v jakém se na plnění dodavatel podílel, nebo se podílel na plnění jako poddodavatel jiného dodavatele, opět ale pouze 
v rozsahu, v jakém se na plnění stavebních prací skutečně podílel. Uskutečněné stavební práce se považují i v tomto případě 
za splněné, pokud byly v průběhu uvedené doby dokončeny a splňují bezezbytku požadavky zadavatele vymezené výše.  
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé ve svých elektronických nabídkách v kopiích, přičemž tyto požadované doklady 
mohou nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčení pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
V případě, že bude dodavatel prokazovat technickou kvalifikaci čestným prohlášením, použije pro tento účel závazný vzor 
čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. Na profilu zadavatele je tato příloha označena 
jako P1 Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci.  

 
Ostatní požadavky zadavatele: 
1. Zadavatel požaduje po dodavatelích, aby v případě plnění předmětu veřejné zakázky s pomocí třetích osob 

(poddodavatelů) určili ve své nabídce ty části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlají plnit prostřednictvím 
poddodavatelů. Dodavatel odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval sám 

2. Dodavatel byl povinen stanovit svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky ve smlouvě o dílo v českých 
korunách, resp. v položkovém rozpočtu. 

3. Dodavatelé byli povinni ve své elektronické nabídce předložit smlouvu o dílo, a to v rozsahu dle Přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace, která byla pro účastníka zadávacího řízení závazná. 

4. Dále byli dodavatelé povinni ve své elektronické nabídce předložit čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů, které 
jako vzor tvořilo Přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

5. Vybraný dodavatel je povinen předložit čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím, pokud již 
toto prohlášení nepřeložil v nabídce. 

 

 
Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. 3 této Zprávy o hodnocení nabídek v návaznosti na právo 
zadavatele vyhrazené v čl. 13 odst. 2 zadávací dokumentace přistoupil zadavatel, prostřednictvím 
svého zástupce, k posouzení obsahu elektronické nabídky účastníka s ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou – nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
 
 
 
 
 



strana 7 

 

BERKASTAV s.r.o. 
se sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57392 

 
Nabídka účastníka BERKASTAV s.r.o. obsahovala tyto doklady a listiny: 
 

1. Obsah nabídky a Krycí list nabídky s identifikačními údaji účastníka a nabídkovou cenou v Kč pro 
jednotlivé části 

2. Doklady prokazující základní způsobilost: 
2.1 Výpis z RT BERKASTAV s.r.o. 2. 9. 2024 
2.2 Výpis z RT Dominik Berka 2. 9. 2024 
2.3 Výpis z RT Patrik Berka 2. 9. 2024 
2.4 Potvrzení z OSSZ 7. 8. 2024 
2.5 Potvrzení z FÚ 4. 11. 2024 ke dni 31. 10. 2024 
2.6 Čestné prohlášení ve vztahu k § 74 b) a c) 

3. Doklady prokazující profesní způsobilost: 
3.1 Výpis z OR 04.09.2024 
3.2 Výpis z ŽR 02.09.2024 
3.3 Osvědčení o autorizaci obor dopravní stavby – Ing. Michal Harašta ČKAIT vedený pod č. 

1006890 (2019) 
4. Doklady prokazující kritéria technické kvalifikace – seznam stavebních prací včetně jednotlivých 

osvědčení objednatelů těchto významných stavebních prací: 
 
REFERENČNÍ STAVBA I 
Název stavby: Rekonstrukce komunikace Na Tylovách, Hradec nad Moravicí 
Objednatel: město Hradec nad Moravicí, IČO 003 00 144 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace, rekonstrukce chodníků, veřejné osvětlení, sadové úpravy 

Cena v Kč bez DPH: 16 183 056,38 
Termín realizace: 05/2023 – 10/2023 
 
REFERENČNÍ STAVBA II 
Název stavby: Oprava komunikace Chářovská a přilehlých chodníků 
Objednatel: město Krnov, IČO 002 96 139 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace a chodníků 
Cena v Kč bez DPH: 20 295 953,70 
Termín realizace: 06/2020 – 06/2021 
 
REFERENČNÍ STAVBA III 
Název stavby: Obnova místní komunikace ul. Žižkova, krnov 
Objednatel: město Krnov, IČO 002 96 139 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace a chodníku 
Cena v Kč bez DPH: 10 948 715,48 
Termín realizace: 07/2020 
 
REFERENČNÍ STAVBA IV 
Název stavby: Opatření ke zvýšení bezpečnosti na ul. Opavské (sil. I/57) v Brance u Opavy 
Objednatel: obec Branka u Opavy, IČO 478 12 303 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace, rekonstrukce chodníků, veřejné osvětlení 
Cena v Kč bez DPH: 8 015 826 
Termín realizace: 05/2022 – 09/2022 
 
REFERENČNÍ STAVBA V 
Název stavby: Opravy místních komunikací v Rýmařově, ulice Lipová 
Objednatel: Město Rýmařov, IČO 002 96 317 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace, rekonstrukce chodníků, veřejné osvětlení 
Cena v Kč bez DPH: 4 834 333,88 
Termín realizace: 04/2022 – 06/2022 
 
 



strana 8 

REFERENČNÍ STAVBA VI 
Název stavby: Oprava sil. III/01130 Vrchní, Rolnická 
Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, IČO 000 95 711 
Popis stavebních prací: rekonstrukce komunikace 
Cena v Kč bez DPH: 8 901 353,46 
Termín realizace: 04/2023 – 05/2023 
 
REFERENČNÍ STAVBA VI 
Název stavby: Oprava a dostavba chodníků ul. Komenského, Dvorce 
Objednatel: obec Dvorce, IČO 002 95 973 
Popis stavebních prací: oprava a dostavba chodníků 
Cena v Kč bez DPH: 4 826 462,78 
Termín realizace: 03/2022 - 05/2022 
 

5. Rámcovou smlouvu o dílo podepsanou jednatelem shora uvedené společnosti vč. přílohy č. 1 – 
Položkového rozpočtu – ceníku pro jednotlivé části a přílohy č. 2 mapy úseku 

6. Seznam poddodavatelů – neuvádí.  
7. Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů podepsané jednatelem společnosti 
8. Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím podepsané jednatelem společnosti 
 
Účastník BERKASTAV s.r.o. dle zadávacích podmínek je v rámci součinnosti před podpisem smlouvy 
povinen předložit k nahlédnutí – pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody vyplývající ze 
smlouvy o dílo. Dále zadavatel zjistí údaje o skutečných majitelích podle § 122 odst. 5 zákona a výpis 
skutečného majitele poté založí k dokumentaci o průběhu zadávacího řízení. 

 

 
S ohledem na výši nabídkové ceny účastníka pro jednotlivé části předmětu plnění přistoupil zadavatel 
k odeslání výzvy dle § 113 zákona, aby účastník zdůvodnil způsob stanovení výše nabídkové ceny, 
kterou považuje zadavatel za cenu mimořádně nízkou. Výzva byla odeslána účastníkovi BERKASTAV 
s.r.o. datovou schránkou prostřednictvím pověřené osoby dne 13. 11. 2024. Úplné znění výzvy : 

 
Vyzvaný účastník:   BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57392 
Odesláno datovou schránkou: 13. 11. 2024 viz časový údaj na obálce 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
VÝZVA K OBJASNĚNÍ ÚDAJŮ OBSAŽENÝCH V NABÍDCE ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 46 v návaznosti na § 113 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) 
k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona  

Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 
 

Údaje o zadavateli a zastupující osobě 
zadavatel: Město Krnov 
sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO: 002 96 139 
oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
kontakt:    Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
IČO: 619 72 690 
DIČ: CZ 619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, starostou 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit ve zjednodušeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na stavební práce 
označenou Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací 
řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to 
v souladu s § 214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 16. 10. 2024. Do předmětného 
zadávacího řízení jste svou nabídku doručil řádně a včas, když je vaše nabídka vedena u zadavatele pod pořadovým číslem 
10.  

mailto:recte@recte.cz


strana 9 

 
Kontrolou obsahu vaší elektronické nabídky zadavatel zjistil některé nejasnosti a skutečnosti, které žádá v souladu s § 46 
zákona v návaznosti na ust. § 113 zákona po účastníkovi zadávacího řízení společnosti BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 
792 01 Bruntál, IČO 026 57392 (dále v textu jen „vyzvaný dodavatel“ nebo „dodavatel“) objasnit.  
 
1. Zadavatel v souladu s čl. 14 odst. 3 zadávací dokumentace posuzoval, zda nabídková cena vyzvaného dodavatele není 

cenou mimořádně nízkou. Ve vztahu k nabídkovým cenám ostatních účastníků zadávacího řízení a zejména ve vztahu 
k předpokládané hodnotě veřejné zakázky stanovené podle kvalifikovaného odborného předpokladu, vzbuzuje tato 
nabídková cena pro Část A – úsek č. 1 -9 900,00 Kč bez DPH, Část B – úsek č. 2 - 10 500,00 Kč bez DPH, Část C – úsek 
č. 3 - 11 500,00 Kč bez DPH, Část D – úsek č. 4 - 10 500,00 Kč bez DPH a Část E – úsek č. 5 - Část E – 9 900,00 Kč bez 
DPH oprávněné obavy zadavatele, zda bude předmět veřejné zakázky pro jednotlivé části (úseky) realizován řádně dle 
požadavků vymezených zadávacími podmínkami předmětné veřejné zakázky, zejména pak Rámcovou smlouvou o 
dílo, včas a v požadované kvalitě bez pozdějších nároků na její navýšení. V této souvislosti zadavatel konstatoval, že 
tuto nabídkovou cenu pro všechny části předmětu plnění považuje za cenu mimořádně nízkou. Vaše nabídková cena 
byla např. u části A nejnižší oproti ostatním nabídkovým cenám (oproti druhé nejnižší nabídkové ceně bez DPH) o 
6 862,00 Kč.  

 
2. S ohledem na shora uvedené konstatovaní se proto zadavatel rozhodl v souladu s § 46 zákona v návaznosti rovněž na 

§ 113 odst. 4 zákona vyzvat účastníka dodavatele ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny postupem v souladu s § 113 
odst. 4 a 5 zákona, to znamená, aby dodavatel potvrdil, že (1) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností 
vyplývajících z právních předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a 
kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a že (2) 
neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu a nakonec (3), aby zdůvodnil výši celkové nabídkové ceny a jednotlivých 
položek: 

 

S: 090 Opravy po povodních v Krnově 

O: 01 Nezpevněné plochy 

Díl: 1 Zemní práce       

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,00000  

3 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. 
odpadů 17 05 04 

m3 1,00000  

5 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,00000 
 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

7 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,00000  

8 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 1,00000  

Díl: ON Ostatní náklady     

9 R Předání sítí jejich správců hod    1,00000 
 

 

S: 090 Opravy po povodních v Krnově 

O: 02 Chodníky 

Díl:  1 Zemní práce     

2 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 1,00000  

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,00000  

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 
17 05 04 

m3 1,00000  

9 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,00000  

10 583423203R Kamenivo drcené 0/32 t 1,00000  

11 583423631R Kamenivo drcené 0/63 t 1,00000  

12 583426832R Kamenivo drcené 16/32 t 1,00000  

Díl: 5 Komunikace       

13 591211211R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z drti tl. 5 cm m2 1,00000  

17 5924511900R Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 60 mm přírodní m2 1,00000  

18 5924511901R Dlažba HOLLAND III 200 x 200 x 60 mm červená m2 1,00000  

Díl: 8 Trubní vedení       

19 899711121R00 Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm m 1,00000  

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci      



strana 10 

22 917862111RT7 Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční 
opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku 
ABO 2 - 15 100/15/25 

m 1,00000  

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       

24 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,00000  

Díl: ON Ostatní náklady      

26 R Předání sítí jejich správců hod    1,00000  

 

S: 090 Opravy po povodních v Krnově 

O: 03 Asfaltové plochy 

Díl: 1 Zemní práce     

1 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 1,00000  

6 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,00000  

9 583426832R Kamenivo drcené 16/32 t 1,00000  

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci       

14 919726213R00 Těsnění spár krytu zálivkou za tepla m 1,00000 
 

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot       

16 979089001R00 Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, 
skupina odpadu 010408 

t 1,00000 
 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       

18 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,00000 
 

 
3. Vzhledem ke skutečnosti, že stanovení výše nabídkové ceny je zcela v dispozici účastníků zadávacího řízení, ponechává 

zadavatel na vyzvaném účastníkovi, aby sám zvolil způsob objasnění výše své nabídkové ceny způsobem, který vyloučí 
všechny pochybnosti o tom, že předložená nabídková cena za požadované plnění není v rozporu s podmínkami 
vymezenými v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, včetně všech jejich doplnění provedených 
v průběhu lhůty pro podání nabídky. Účelem zaslané výzvy zadavatele je odstranit veškeré pochybnosti, že dílo 
nebude zhotoveno v požadované kvalitě, řádně a včas.  

 
4. Účastník může mimořádně nízkou nabídkovou cenu odůvodnit zejména prostřednictvím ekonomických aspektů 

výrobního procesu, poskytovaných služeb nebo konstrukčních metod, použitých technických řešení nebo výjimečně 
příznivých podmínek, která má účastník zadávacího řízení k dispozici pro plnění veřejné zakázky, nebo originality 
dodávek nebo služeb. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje vyzvaného dodavatele, že se nespokojí s vágní 
argumentací, která nebude nijak rozptylovat vzniklé pochybnosti, resp. zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny musí být bez dalšího zcela prokazatelné. 

 
*** 

Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby žádá vyzvaného dodavatele, aby požadované zdůvodnění doručil zadavateli 
nejpozději ve lhůtě tří (3) pracovních dní prostřednictvím profilu zadavatele nebo datovou zprávou, když běh této lhůty 
začíná plynout dnem následujícím po dni doručení této výzvy dodavateli.  
 
Požadované zdůvodnění doručte pověřené osobě způsobem uvedeným v § 211 odst. 5 zákona, když písemná komunikace 
mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení musí probíhat povinně elektronicky. Pokud ve stanovené lhůtě 
zdůvodnění zadavateli nedoručíte, bude zadavatel dále postupovat v souladu se zákonem.  
 
V Ostravě dne: 13. 11. 2024 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 
Obdrží: 
BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál, IČO 026 57392 
Viz datum doručení na obálce datové zprávy 

 
Účastník BERKASTAV s.r.o. na výzvu zadavatele ke zdůvodnění nabídkové ceny reagoval poslední 
den stanovené lhůty, tj. den 18. 11. 2024. Do datové schránky pověřené osoby doručil dopis – 
Odůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny pro VZ „Opravy místních komunikací ve městě 
Krnov pro povodních 09_2024“, kde uvedl toto zdůvodnění: 

 



strana 11 

Při interní kontrole předložené nabídky a její kalkulace jsme zjistili, že námi předložená nabídka není 
bohužel po rozpočtové stránce kompletní, tedy v pořádku. Námi předložené nabídky pro části A až E 
veřejné zakázky byly verzí kalkulační, do které jsme nepromítli náklady na správní a výrobní režie , 
přiměřený zisk, a některé položky byly oceněny pouze naším odhadem. Omylem (administrativní 
chybou) jsme odevzdali pro část A až E veřejné zakázky nesprávnou verzi rozpočtů (tedy verzi 
pracovní, nikoliv finální). Z tohoto důvodu jsou námi předložené nabídky pro část A až E 
nekompletní a bohužel nejsme za tuto cenu schopni stavební práce zrealizovat. Tato skutečnost nás 
velice mrzí, ale ve světle našeho zjištění bychom rádi vzali naši nabídku zpět, případně ze soutěže 
odstoupili, abychom tak zabránili komplikacím při realizací díla. Velice se omlouváme za způsobené 
komplikace a věříme, že toto naše pochybení nebude mít vliv na naší další případnou účast ve 
výběrových řízeních pro zadavatele město Krnov. Děkujeme Vám za pochopení. 

 
Téhož dne doručil účastník zadavateli dopis „Odstoupení ze zadávacího řízení“ v návaznosti na již 
zaslané zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  
 
S ohledem na doručené odstoupení ze zadávacího řízení zanikla účastníkovi BERKASTAV s.r.o. 
v souladu s § 47 odst. 4 písm. a) zákona jeho účast v zadávacím řízení.  

 
Článek 5 

Popis posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
úplné znění požadavků na kvalifikaci a ostatních požadavků 

 
Nabídka účastníka PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 
byla podle ekonomické výhodnosti (nejnižší nabídkové ceny) vyhodnocena jako nejvýhodnější, a to 
pro všechny části předmětu plnění. 

 
PORR a.s. 

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 43005560 
 
Nabídka účastníka PORR a.s. předložena samostatně pro jednotlivé části obsahovala tyto doklady a 
listiny: 
 
1. Titulní list nabídky  
2. Krycí list nabídky samostatně pro jednotlivé části vždy s identifikačními údaji a nabídkovou cenou 

shodnou pro část A až E, tj. 16 762,00 Kč bez DPH 
3. Doklady prokazující splnění kvalifikace: 

3.1  Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci dle vzoru prokazující splnění základní způsobilosti, 
profesní způsobilosti a kritéria technické kvalifikaci 

3.2  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 14. 10. 2024 
3.3  Osvědčení o autorizaci zaměstnance - Ing. Roman Slaný, obor dopravní stavby ČKAIT1103178 
3.4  referenční list – osvědčení ke stavbě Oprava povrchu silnice III/05716 Straník – Hostašovice 
3.5  referenční list – osvědčení ke stavbě Oprava silnice III/48416 Frýdlant nad Ostravicí 
3.6 referenční list – osvědčení ke stavbě Rekonstrukce místní komunikace směrem na H. 

Tošanovice 
3.7. Seznam významných stavebních prací: 

Objednatel (podle SOD)  Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.  

Název stavby  Oprava povrchu silnice III/05716 Straník-Hostašovice, úsek č. 1  

Doba plnění a místo plnění  5/2024 – 8/2024  

Finanční objem  8 912 114,27  

Zakázka plněna ze 100 % dodavatelem, popis ANO - Rekonstrukce komunikace v délce 2 020 m  

 



strana 12 

Objednatel (podle SOD)  Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.  

Název stavby  Oprava silnice III/48416 Frýdlant nad Ostravicí – Metylovice 1. 
úsek  

Doba plnění a místo plnění  7/2021 – 9/2021  

Finanční objem  27 971 592,13  

Zakázka plněna ze 100 % dodavatelem, popis  ANO - oprava komunikace v délce 1 940  

 

Objednatel (podle SOD)  Obec Komorní Lhotka  

Název stavby  Rekonstrukce místní komunikace směrem na H. Tošanovice  

Doba plnění a místo plnění  4/2023 – 6/2023  

Finanční objem  6 734 744,44  

Zakázka plněna ze 100 % dodavatelem, popis ANO - rekonstrukce komunikace v délce 1 398 m  

4. Rámcovou smlouvu o dílo pro všechny části podepsanou níže uvedenými osobami na základě 
udělené plné moci vč. přílohy č. 1 – Položkového rozpočtu – ceníku pro jednotlivé části  

5. Seznam poddodavatelů – neuvádí.  
6. Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů podepsané jednatelem společnosti 
7. Čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím podepsané jednatelem společnosti 
8. Plné moci k zastupování pro Stanislava Faranu, vedoucí provozu Ostrava a Ing. Romana Kašpara, 

ekonom provozu Ostrava 
 
Účastník PORR a.s.. dle zadávacích podmínek je v rámci součinnosti před podpisem smlouvy povinen 
předložit k nahlédnutí – pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody vyplývající ze smlouvy o dílo 
na částku 1 mil. Kč. Dále zadavatel zjistí údaje o skutečných majitelích podle § 122 odst. 5 zákona a 
výpis skutečného majitele poté založí k dokumentaci o průběhu zadávacího řízení. 

 
Článek 5 

Průběh jednání hodnotící komise 

Vzhledem k tomu, že zadavatel pověřil k provedení hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisi, 
podepsali tito členové hodnotící komise čestné prohlášení o střetu zájmu a mlčenlivosti o všech 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s jejich účasti v této komisi.  
 

Prohlášení členů komise 
Jako jmenovaný zástupce zadavatele dne 18. 11. 2024 čestně prohlašuji, že ve vztahu k veřejné 
zakázce označené Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 a 
k účastníkovi zadávacího řízení, který předložil nabídku do tohoto zadávacího řízení, nejsem podjat/a. 
Nepodílel/a jsem se na zpracování doručené nabídky, nevznikla mi osobní výhoda nebo újma a 
nemám osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky a s účastníkem mě nespojuje osobní 
ani pracovní či jiný obdobný poměr. Beru na vědomí, že vznikne-li důvod podjatosti, jsem povinen 
tuto skutečnost bezodkladně ohlásit zadavateli. Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž jsem se dozvěděl/a v souvislosti se svou účastí při tomto jednání. Zachování 
mlčenlivosti platí po celou dobu jednání této komise, ale i po tomto jednání. Čestné prohlášení 
stvrzuji svým podpisem, když současně potvrzuji, že jsem byl/a řádně seznámen/a s nabídkou 
účastníků:  
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise    ………………………………………………….. 
 

Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 

Bc. Jan Šrubař, člen komise  ………………………………………………….. 
 

Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 



strana 13 

Členové hodnotící komise byli nejprve seznámeni o průběhu posouzení a hodnocení nabídek, kdy 
nejnižší nabídkovou cenu předložil účastníka BERKASTAV s.r.o., a to na všechny části předmětu plnění 
i jeho následném odstoupení z účasti v zadávacím řízení, ke kterému přistoupil poté, co byl 
zadavatelem vyzván ke zdůvodnění způsobu stanovení své nabídkové ceny. Veškeré podrobnosti jsou 
uvedeny ve zprávě. Hodnotící komise vzala tyto skutečnosti na vědomí.  
 
Následně přistoupila k posouzení a hodnocení nabídky účastníka PORR a.s., když tato nabídka je 
ekonomicky nejvýhodnější pro části A až E a porovnávala údaje s obsahem předložené elektronické 
nabídky. Závěrem konstatovala, že nabídka splňuje všechny kvalifikační požadavky vymezené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž splňuje i všechny podmínky zadávacího řízení. 
Zadavateli tak navrhuje, aby ve věci veřejné zakázky Opravy místních komunikací ve městě Krnov po 
povodních 09_2024 přijal rozhodnutí uvedené v čl. 6 této Zprávy o hodnocení nabídek, když 
nabídková cena je ze strany zadavatele akceptovatelná. 

 
Článek 6 

Rozhodnutí zadavatele (návrh) 

Na základě shora uvedených skutečností zadavatel – Rada města Krnov ve věci veřejné zakázky 
označené Opravy místních komunikací ve městě Krnov po povodních 09_2024 přijala toto 
rozhodnutí:  
 
Rada města Krnov po projednání  
 
1)  rozhodla v souladu s § 122 zákona, ve věci veřejné zakázky Opravy místních komunikací ve 

městě Krnov po povodních 09_2024 vybrat k uzavření rámcové smlouvy o dílo účastníka 
zadávacího řízení PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO 
43005560, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, a to pro všechny části (úseky) 
předmětu plnění. Nabídková cena vybraného dodavatele činí : 

 

Pro část A až E – úsek č. 1 až č. 5 shodně 16 762,00 Kč bez DPH 
 
2) ukládá odboru investic a správy majetku, aby prostřednictvím pověřené osobě RECTE.CZ, s.r.o., 

aby zajistil v souladu s § 50 zákona ve spojení s § 53 odst. 5 zákona uveřejnění oznámení o 
výběru dodavatele na profilu zadavatele ve lhůtě stanovené zákonem. 

 

 
Pravdivost shora uvedených skutečností stvrdili svým podpisem všichni přítomní členové komise, 
přičemž žádný z přítomných členů neměl odchylný názor proti názoru většiny. Podpisem uvedeného 
prohlášení rovněž stvrzuje, že všechny úkony hodnotící komise probíhaly tak, jak je popsáno v této 
Zprávě o hodnocení nabídek.  
 
Ing. Tomáš Hradil, člen komise    ………………………………………………….. 
 
Ing. Klára Hazuchová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Bc. Jan Šrubař, člen komise  ………………………………………………….. 
 
Jana Kobělušová, člen komise  ………………………………………………….. 
 
 
předáno zadavateli k dalšímu projednání dne: 18. 11. 2024 
za správnost zápisu RECTE.CZ, s.r.o.  


